Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

Тевзанинская средняя общеобразовательная школа им. С.С.Зумаева

      366345  Чеченская Республика   Веденский район  с. Тевзана  ул. Л. Даниева, 16

                      тел.: 8-928-016-60-90,  tevzani13@mail.ru

_____________________________________________________________

                                                     Приказ
            директора МБОУ «Тевзанинская СОШ им. С.С.Зумаева»

от 10.04.2023 г.                                     с. Тевзана                                                       № 40/1-од

О создании рабочей группы по приведению

локальных актов в соответствие с ФГОС и ФООП

        В соответствии с методическими рекомендациями по введению федеральных

основных общеобразовательных программ, направленными письмом министерства

просвещения Российской Федерации от 03 марта 2023 года № 03-327 «О направлении

информации», на основании приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 27 марта 2023 года № 440-п «О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 31 января 2023 года

№ 170-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по приведению локальных актов в соответствие с ФГОС и

ФООП и утвердить состав согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                              Ш.Ш.Исраилов

                                                                                            Приложение 1

                                                                                            к приказу от 10.04.2023 г. № 40/1-од

Состав рабочей группы по приведению локальных актов в соответствие

с ФГОС и ФООП

№

п/п

Ф.И.О. Должность Примечание

1 Исраилов Ш.Ш. Директор Руководитель рабочей

группы

2 Касуев Д.Г. Зам. директора по УВР Член рабочей группы

3 Абдулахитова З.Ш. Зам. директора по ВР Член рабочей группы

4 Джабраилова Т.В Зам. директора по ИКТ Член рабочей группы

5 Магомедхажиев Р.А. Председатель ПК Член рабочей группы

6 Мадаев А.С. Зам. директора по АХЧ Член рабочей группы